



رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس خبرگان رهبری

اگر اجازه قطع بازوهای قدرت ملی داده می‌شد، امروز کشور با خطرات بزرگ مواجه بود

۲

اخبار

بانک‌های خصوصی خراسان شمالی موظف به اجرای مصوبات دولت هستند

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی خبر داد؛
۳۵ موسسه خیریه استان از سامانه جامع نیکوکاری بهره‌مند هستند

ورزش

ساروی:
امیدوارم افتخارات جهانی و المپیک را دوباره تکرار کنم

اقتصاد

کدام کشورها دیگر نفت از روسیه نمی‌خرند؟



امام جمعه بجنورد:

پرتاب موفقیت آمیز ماهواره نور به فضا یک افتخار ملی است

میز خبر

رهبر معظم انقلاب: تخصیص بودجه سنگین برای جهاد تبیین کار غلطی است

رهبر انقلاب قبل از بیان چند نکته درباره الزامات جهاد تبیین، تصویب بودجه‌ای سنگین در مجلس شورای اسلامی برای جهاد تبیین را غلط و بی‌نتیجه خواندند و گفتند: من با این شیوه برخورد با مسائل موافق نیستم و تجربه گذشته نیز نشان می‌دهد این بودجه‌ها غالباً هدر می‌رود. ایشان افزودند: البته مسئولانی که این بودجه‌ها در وزارت ارشاد و سازمان تبلیغات به دست آنها می‌رسد افراد مؤمن، سالم و قابل اعتمادی هستند ولی طبیعت این کار غلط است و امیدواریم مسئولان به این موضوع توجه کنند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس لازمه موفقیت در جهاد تبیین را «به‌روزرسانی ابزارها در جنگ نرم» دانستند و خاطرنشان کردند: همچنانکه دیگر نمی‌توان در جنگ‌های سخت از ابزارهای قدیمی استفاده کرد، در جنگ نرم نیز باید ابزارهای خود را به‌روز کنیم البته بعضی شیوه‌های قدیمی مانند منبر و مداحی همچنان اثرگذار و بدون جایگزین هستند.

واپتی از پشت پرده حذف ۴۲۰۰ تومانی

نماینده تهران در مجلس در پاسخ به این سوال که چرا مجلس در مدت کوتاهی حذف ارز ترجیحی را تصویب کرد، اظهار کرد: «به باور من دلیلش این بود که مدیریت جلسه می‌خواست این اتفاق بیفتد و عملاً جلسه سخن علنی به سمتی رفت که این اتفاق رخ دهد. باید مصوبه کمیسیون تلفیق که به صورت تخصصی به آن پرداخته و مصوب کرده بود، ملاک قرار می‌گرفت.» غلامحسین رضوانی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا با وجود اینکه بیشتر کمیسیون تلفیق و نمایندگان با حذف ارز ترجیحی مخالفت کرده بودند، اما مجلس با حذف این ارز موافقت کرد، گفت: «در کمیسیون تلفیق تصویب شده بود که دولت مکلف باشد به میزان ۹ میلیارد دلار ارز ترجیحی همچنان تخصیص داده شود، ولی در سخن با این مصوبه کمیسیون تلفیق برخورد درستی نشد. چراکه مصوبه را مطابق واقع ننوشتند و اصلاً نخوانده، پیشاپیش درباره این موضوع رای‌گیری کردند که معنا و مفهومش عملاً حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی شد و مجلس در طی چند دقیقه این موضوع را تصویب کرد.» این نماینده مجلس در پاسخ به این سوال که چرا مجلس در مدت کوتاهی حذف ارز ترجیحی را تصویب کرد، گفت: «به باور من دلیلش این بود که مدیریت جلسه می‌خواست این اتفاق بیفتد و عملاً جلسه سخن علنی به سمتی رفت که این اتفاق رخ دهد. در شرایط فعلی بنده مخالف حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی بوده و هستم. باید مصوبه کمیسیون تلفیق که به صورت تخصصی به آن پرداخته و مصوب کرده بود، ملاک قرار می‌گرفت.»

صالحی: روسیه باید از اشغال افغانستان درس بگیرد

علی اکبر صالحی: بعید به نظر می‌رسد که منجر به برون‌رفتی شود چون هر روز که از این بحران می‌گذرد جراحات‌های طرفین عمیق‌تر و عقب نشینی از مواضع اعلام شده قبلی مشکل‌تر می‌شود. یک عامل تبیین کننده، تاب آوری مردم در هر دو کشور روسیه و اوکراین است که با توجه به هجمه سنگین ماشین تبلیغات غرب ممکن است مردم به آستانه عصیان برسند که امر بسیار خطرناکی محسوب می

شود. روسیه باید از اشغال افغانستان و فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی درس گرفته باشد و تا قبل از اینکه با یک بن بست جدی روبرو شود مسئله را حل و فصل کند.

حسین شریعتمداری: اگر آمریکا را تحقیر نکرده بودیم، روسیه جرات حمله به اوکراین را نداشت

مدیر مسئول روزنامه کیهان با تأکید بر اینکه اگر ایران، آمریکا را تحقیر نکرده بود، روسیه جرات حمله به اوکراین را نداشت، گفت: تمام خاک اروپا زیر بُرد موشک‌های نقطه زن جمهوری اسلامی است و بر فراز فلسطین اشغالی، هیچ کبوتری پرواز نمی‌کند مگر آنکه ما رادارهای ما گرفته می‌شود. شریعتمداری با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی هنوز با نقطه مطلوب فاصله دارد اما از نقطه آغاز تاکنون گام‌های مهمی برداشته است، گفت: دشمن تاکنون و طی ۴۳ سال گذشته تقریباً تمام برگ‌های برنده و اهرم‌های خود را به میدان آورده و به جایی نرسیده است. وی عنوان کرد: تمام خاک اروپا زیر بُرد موشک‌های نقطه زن جمهوری اسلامی است و بر فراز فلسطین اشغالی، هیچ کبوتری پرواز نمی‌کند مگر آنکه ما رادارهای ما گرفته می‌شود. مدیر مسئول روزنامه کیهان تصریح کرد: اگر آمریکا را تحقیر نکرده بودیم روسیه جرات حمله به اوکراین را نداشت. شریعتمداری با بیان اینکه امروزه دشمن به دنبال جنگ اذهان است، ادامه داد: اساس جنگ نرم بر این است که آدم‌ها مطابق با فکر خود عمل می‌کنند لذا اگر کسانی بتوانند افکار عمومی را کنترل کنند، رفتار عمومی را نیز می‌توانند مدیریت کنند.

نماینده حامی طرح «صیانت»: ما چوب برداشته‌ایم، یک عده حساب کار خود را کرده‌اند

حسین جلالی عضو هیئت رئیسه کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: شایعه کرده بودند که مقام معظم رهبری مخالف این هستند که مجلس به فضای مجازی ورود کند و ما در این زمینه از رهبر معظم انقلاب استقبال گرفتیم که ایشان فرمودند مخالفتی در این زمینه ندارند. نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجلس رای داده است که یک گروه از متخصصین که نمایندگان مجلس هستند، بنشینند و برای ساماندهی این فضا اقدام کنند و مصوبات به شورای نگهبان ارسال شود و حال اگر این طرح در سخن با حضور ۲۸۰ نفر نماینده متخصص و غیر متخصص بخواهند رای بدهند بهتر است یا ۲۳ متخصص روی این مسئله بحث کنند؟

نماینده مجلس: فساد در دوره ساداتی نژاد گسترده‌تر شده

محمودزاده، نماینده مردم مهاباد در مجلس گفت: هم‌اکنون دو تخلف گسترده در شرکت پشتیبانی امور دام و تعاون روستایی رخ داده است. صدا و سیما هم به این موضوع پرداخته است. پس ساداتی‌نژاد نه تنها سوت نزد بلکه فساد در دوره ایشان گسترده‌تر شد. بررسی عملکرد وزارت جهاد کشاورزی دولت سیزدهم از یک جا باید شروع شود. از دو موج گرانی برنج ایرانی و خارجی در بازار و ضعف در کنترل بازار بگیرد تا گرانی گوشت، مرغ و تخم‌مرغی که روز به

شنبه ۱۴۰۰/۱۲/۲۱

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۵۱۹ - مسلسل ۲۵۰۹

۴ صفحه

March ۲۰۲۲

Vol.2509 - No.2519

قیمت ۲۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

نیکوکار گرمای باسکن این بارکد از طریق گوشی تلفن همراه به آسانی می‌توانید کمک‌های خود را به محرومین استان برسانید

اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان شمالی

می‌شود.

علم الهدی: به رئیسی گفتم تمام فسادها و بی‌عفتی‌های سطح خیابان‌های تهران از این به بعد به شکل بدتری در ساحل دریا مشاهده خواهد شد

علم‌الهدی امام جمعه شهر مشهد گفت: «به رئیس جمهور و دیگر مسئولان گفتم دریا قبل از اختیار نهادهای مختلف بود و آزادسازی دریا کار خوبی است، اما تمام فسادها و بی‌عفتی‌های سطح خیابان‌های تهران از این به بعد به شکل بدتری در ساحل دریا مشاهده خواهد شد. برای مقابله با بی‌جایی، گشت ارشاد راه‌حل نیست و حتی کار را بدتر هم می‌کند، اگر زنی در خیابان روسری خودش را از سرش برداشت، باید با اعتراض مردم مواجه شود در این صورت مطمئن باشید دو روسری هم سر خواهد کرد.»

پوتین: آمریکایی‌ها حاضرند به هر قیمت با ایران به صلح برسند و نورا تمام اسناد را امضا کنند

ولادیمیر پوتین در جلسه هیات دولت گفت روسیه به تمامی تعهدات خود در قراردادهای انرژی با اروپا وفادار است و صادرات نفت و گاز از جمله از طریق خط لوله اوکراین ادامه خواهد یافت.

به نقل از خبرگزاری‌ها رای رئیس‌جمهوری روسیه در بخشی از سخنانش که به طور مستقیم از تلویزیون پخش می‌شد گفت: «حتی مسیر انتقال انرژی از اوکراین دقیقاً براساس قراردادهای موجود با صد در صد ظرفیت کار خود را ادامه می‌دهد.»

پوتین اذعان کرد که پیامدهای تحریم‌های شدید غرب اکنون در اقتصاد روسیه محسوس است و افزود: «قیمت‌ها در غرب از جمله ویتروئلا و ایران اشاره کرد و گفت: «آن‌ها تلاش می‌کنند به هر قیمتی با کشورهایی که علیه آن‌ها تحریم‌های نامشروع وضع کرده‌اند به توافق برسند. آن‌ها حاضرند خیلی سریع با ایران صلح کنند و بلافاصله همه اسناد را امضا کنند. و با ویتروئلا، آن‌ها برای مذاکره به ویتروئلا رفتند.»

مشاور فرمانده سپاه: کشوری که معادن و ثروت‌های زیادی دارد در دو دولت قبل فقط معطل برجام مانده؛ مردم را در حالی که حششان نبود، خسته کردند

سردار حمید ابازدی مشاور فرمانده سپاه گفت: کشوری که معادن و ثروت‌های زیادی دارد در دو دولت قبل فقط معطل برجام ماند و مردم را در حالی که حششان نبود، خسته کردند. وی افزود: در شروع دولت قبل جزو ۱۶ قدرت اقتصادی دنیا بودیم، اما با فریب لیخند غربی‌ها و قهقهه دولت قبل در برابر آن‌ها جایگاه قدرتمان به ۲۴ تنزل پیدا کرد. مشاور فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در امور محرومیت زدایی گفت: مملکت با هدایت رهبر فرزانه انقلاب دروازه‌های بزرگی را خواهد گشود و سال آینده گشایش‌های



۲

۲

۴

۴

۴

خبر

سهیمه آرد نانوائی های روستایی

شیروان ۲۰درصد افزایش می یابد
مدیر جهاد کشاورزی شیروان گفت: با توجه به اینکه سهمیه آرد بسیاری از نانوائی های روستایی این شهرستان پایین تر از میانگین کشوری است بزودی ۲۰درصد افزایش می یابد.

حسن ایزنلو اظهار داشت: به دلیل تخلفاتی که برخی از نانوائی های روستایی شهرستان داشتند ۲۰درصد سهمیه آنان کسر شده و به نانوائی مجاور داده شده است.

وی افزود: از سسویی با توجه به اینکه هر روستا فقط یک نانوائی دارد تهیه نان برای مردم همان روستا از روستاهای مجاور مشکل ساز شده است که با بخشداران نشستی برگزار شده تا پالایشی جهت سهمیه آرد نانوائی صورت گیرد و مشکل برطرف شود.

وی کسری چونه، کیفیت پخت، فروش آرد و عدم رعایت بهداشت را از جمله تخلفات برخی نانوائی های روستایی شهرستان برشمرد و خاطر نشان کرد: اینک میانگین سهمیه آرد شهری شیروان به ازای هر نفر ماهانه، ۱۰۶۵ کیلوگرم و روستایی ۱۰۴۵ کیلوگرم است که مصرف شهری بیشتر از روستا گزارش شده است.

ایزنلو با بیان اینکه سرانه مصرف آرد این شهرستان بیشتر از میانگین استاناست اضافه کرد: سرانه آرد کشوی ماهانه به ازای هر نفر ۸۵ کیلوگرم، استان ۹۷ کیلوگرم و این شهرستان ۱۰۴۵ کیلوگرم است.

مدیر جهاد کشاورزی شیروان با اشاره به شورای آرد و نان و انتقال دبیری آن از اداره صمت به جهاد کشاورزی گفت: تاکنون ۲ جلسه برگزار شده و تا پایان سال رصد پایش و بازرسی به عهده نیروهای صمت و از سال جدید کاملا بر عهده جهاد کشاورزی خواهد بود و با توجه به کمبود نیرو از طریق تفاهم نامه ای با بسجج از ظرفیت آنان استفاده خواهد شد.

سهیمه بیمه قالیبافان

در خراسان شمالی افزایش یابد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی بر ضرورت همکاری بانک های خصوصی در ارائه تسهیلات و افزایش سهمیه بیمه قالیبافان تاکید کرد.

محمود قنبری در جلسه شورای گفت و گوی بخش خصوصی با دولت گفت: در حال حاضر برخی از بانک های خصوصی استان تنها ۳ تا ۱۵ درصد از منابع خود را صرف ارائه تسهیلات در داخل استان می کنند در حالیکه بر اساس صوبه شورای هماهنگی بانک های کشور باید این رقم تا ۵۰ درصد افزایش یابد.

وی افزود: با پیگیری های صورت گرفته در سطح ملی مصوبات خوبی در راستای همکاری بانک های خصوصی اتخاذ شده است.

قنبری در بخش دیگر با بیان اینکه ۷ هزار قالیباف تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی استان هستند، گفت : سهمیه بیمه قالیبافان باید افزایش یابد زیرا هدف و سیاست کلی نظام و دولت حمایت از اقشار آسیب پذیر همچون قالیبافان است.

تاکیدات استاندار در شورای اقامه نماز استان:

لزوم توجه به مجمع خیرین مسجد

ساز در خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی گفت: مجمع خیرین مسجد ساز از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و باید به این مهم توجه شود.

محمد رضا حسین نژاد، نماینده عالی دولت در استان، ۱۹ اسفند ماه، در شورای اقامه نماز استان که در استانداری برگزار شد، با اشاره به اینکه دستور کاری مهم تر از حوزه نماز نیست، اظهار کرد: تحقق تمام آرمان‌های این نظام از حوزه نماز آغاز می‌شود لذا حضور در این شورا باید مورد توجه مدیران دستگاه‌های اجرایی استان باشد.

وی با اشاره به اینکه باید کمیود نماز خانه‌ها احصا شود، تصریح کرد : پس از احصا این کمیودها، دستگاه‌های اجرایی متولی استان باید در مسیر تکمیل این نماز خانه ها اقدامات لازم را انجام دهند.

حسین نژاد بیان کرد: احداث نمازخانه در شهرهای استان باید بر مبنای سرانه های استاندارد و سهولت در دسترسی انجام شود .

وی با تاکید بر نقش مهم مجمع خیرین مسجد ساز گفت: این مجمع باید با قدرت تمام شکل گیرد تا همگان از آثار و برکات آن بهره مند شوند.

کمک ۹ هزار میلیارد تومانی مردم به

نیازمندان طی سال جاری

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد کشور از کمک ۹ هزار میلیارد تومانی مردم طی سال جاری برای نیازمندان خبر داد.

حبیبالله آسوده، در حاشیه آیین تجلیل از فعالان مراکز نیکوکاری خراسان شمالی که در سالن اجتماعات مجموعه ایثار بجنورد برگزار شد، در جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه طی سال جاری مردم ۹ هزار میلیارد تومان به نیازمندان کمک کرده‌اند، اظهار کرد: بیش از ۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان را مراکز نیکوکاری جمع آوری و توزیع کرده‌اند.

وی با بیان اینکه ۱۵۴ هزار تیمت تحت پوشش کمیته امداد هستند، افزود: ۲۳۰ هزار فرزند محسن نیز تحت پوشش کمیته امداد قرار دارند.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد با اعلام اینکه یک میلیون و ۱۵۰ حامی با کمیته امداد در ارتباط هستند، تصریح کرد: طی سال جاری ۲۲۰۰ میلیارد تومان مبالغ نقدی به حساب ایثار واریز شده است.

آسوده با بیان اینکه ۵ میلیون مشترک صندوق صدقه در کشور وجود دارد، تاکید کرد: طی سال جاری ۴۵۰ میلیارد تومان صدقه جمع آوری شده است.

معاون توسعه مشارکت‌های مردمی کمیته امداد کشور تصریح کرد: ۵۰ درصد مشکلات‌های مردمی از طریق مراکز نیکوکاری انجام می‌شود.

وی ادامه داد: تمام کمک‌های مردمی هر شهر و استان در همان منطقه و برای نیازمندان هزینه می‌شود.

امام جمعه بجنورد:

پرتاب موفقیت آمیز ماهواره نور به فضا یک افتخار ملی است



است صحبت کنیم، ادامه داد: مسئله اصلی دیگر این

است که اگر مردم در صحنه باشند و دل به نظام دهند و نگاه اعتقادی نداشتند باشند قطعاً نظام را

امام جمعه بجنورد پرتاب موفقیت آمیز ماهواره نور به فضا را یک افتخار ملی عنوان کرد و گفت: نخستین کشور مسلمان که به فناوری فضایی دست یافته ایران است.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام رضا نوری ظهر جمعه در خطبه‌های نماز جمعه بجنورد که در مصلی امام خمینی بجنورد برگزار شد، اظهار کرد: حوادث مختلف و فتنه‌ها، اقتدار ملی را خدشه دار نمی‌کنند اما در این حوزه باید به دشمن شناسی توجه داشته باشیم.

امام جمعه بجنورد ادامه داد: ملت ما همیشه در خنثی کردن فتنه دشمنان چند قدم جلوتر از سایر ملت‌ها است و باید قدر این نعمت و ظرفیت را دانست و برای رفع مشکلات تلاش کرد.

وی افزود: قصه حمله روسیه به اوکراین چندین درس عبرت داشت که یکی از آن‌ها این است که نمی‌شود به نظام‌های استکباری اعتماد کرد.

حجت الاسلام نوری با بیان اینکه اکنون نمی‌خواهیم درباره اینکه حق یا باطل کدام یک از این دو کشور

معاون جهاد کشاورزی خراسان شمالی:

خاک کشاورزی خراسان شمالی از پتاسیم خالی است



معاون بهداشت تولیدات گیاهی سازمان جهادکشاورزی خراسان شمالی گفت: خاک کشاورزی این استان از پتاسیم خالی است که هم اکنون می‌تلبد بهره‌برداران این نوع کود را جایگزین کنند تا به خاک برگردد.

محمدجواد تشکری روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هم اکنون زمان فصل

کود سرک است زیرا کشتزارهای غلات به مرحله پنجه زنی رسیده است و کشاورزان باید برای تقویت و تغذیه خاک از کود پتاس و سایر کودها استفاده کنند.

وی با بیان اینکه کود پتاس به اندازه کود اوره از اهمیت برخوردار است افزود: کود پتاس به افزایش دانه، گاه و کلتش بسیار کمک می کند کشاورزان از ازای مصرف یک کیسه کود پتاس یک تن تنها گاه بیشتر برداشت می کنند، قیمت هر کیسه کود پتاس ۵۰۰ هزار تومان است که یک تن گاه بیش از هفت میلیون تومان ارزش دارد.

تشکری با بیان اینکه با اضافه کردن کود پتاس دست کم ۲۰ تا ۴۰ درصد دانه اضافه خواهد شد

اظهار داشت: کود پتاس گیاهان را به نسبت به سرما و گرما مقاوم می کند، برگ و شاخه ها را ضخیم تر خواهد کرد به ازای برداشت هر پنج تن کنند نیاز به ۲۰۰ کیلوگرم پتاس برداشت می شود که خاک نمی تواند این میزان را تامین کند.

وی افزود: هم اکنون زمان استفاده از کود پتاس از هم اکنون تا یک ماه فرصت دارند در این زمان پتاس در خاک جذب می شود.

وی با بیان اینکه کشاورزانی در اراضی آبی باید به موقع از کود های پتاس و سایر کودها استفاده کنند اظهار داشت: در اراضی دیم نیز کشاورزان باید همزمان با کشت دانه کوددهی نیز داشته

مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی خبر داد:

۳۵ موسسه خیریه استان از سامانه جامع نیکوکاری بهره‌مند هستند



مدیرکل کمیته امداد خراسان شمالی گفت: اکنون ۳۵ موسسه خیریه استان از سامانه جامع نیکوکاری بهره‌مند هستند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، مجید الهی در در آیین تجلیل از فعالان مراکز نیکوکاری استان که در سالن اجتماعات ایثار بجنورد برگزار شد، با بیان اینکه تا کنون ۸ موسسه خیریه استان با مراکز نیکوکاری ادغام شده اند، اظهار کرد: این نهاد در تلاش است تا تمامی موسسات خیریه استان به سامانه جامع نیکوکاری بپیوندند تا زمینه خدمت رسانی مطلوب به نیازمندان فراهم شود.

وی با بیان اینکه ۱۷۷ مرکز نیکوکاری در خراسان شمالی فعال است، افزود: ۱۴۹ مرکز نیکوکاری عمومی هستند و ۲۸ مرکز تخصصی هستند.

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی با بیان اینکه در حال حاضر ۸۹ هزار نیازمند در سامانه مراکز نیکوکاری خراسان شمالی ثبت شده‌اند، اضافه کرد: از این تعداد ۴۸ هزار نیازمند تحت پوشش کمیته امداد استان، ۱۲ هزار نیازمند تحت پوشش بهزیستی استان هستند و ۲۹ هزار و ۷۴۰ نیازمند تحت پوشش

نوعی دیگر در غرب شیوع پیدا کرده است و این نگاه تبعیض آلود در تصمیمات و اقدامات بسیاری از کشورهای غربی نمایان است.

امام جمعه بجنورد تاکید کرد: در اوکراین چون مردم در صحنه حاضر نبودند، هنوز موفقیتی به دست نیاورده اند که این موضوع درس عبرتی برای همگان است.

وی افزود: اگر امنیت در این کشور وجود دارد، حاصل تلاش یک سری از ارگان‌ها و مردم است که همه در یک راستا برای کشور تلاش می‌کنند.

نوری پرتاب نخستین ماهواره نور توسط سپاه به فضا را یک عزت و افتخار برای کشور دانست و گفت: اولین کشور مسلمانی هستیم که توانسته ایم فضایی شومیوم و این افتخار ملی در نظام مقدس جمهوری اسلامی بین حکومت‌های جهان نصیب این کشور شده است.

امام جمعه بجنورد با اشاره به سالروز تشکیل بنیاد شهید، اظهار داشت: خانواده‌های معظم شهیدا اسوه صبر و بردباری هستند و تکریم و رسیدگی به این قشر از جامعه وظیفه همگانی است.

خبر

بانک‌های خصوصی خراسان شمالی موظف به اجرای مصوبات دولت هستند

دادستان بجنورد با اشاره به کم کاری برخی بانک های خصوصی در ارائه تسهیلات، گفت: اگر بانک‌ها طبق مصوبات عمل نکنند، متناسب با قانون مجازات اسلامی با آن ها برخورد خواهیم کرد.سید جواد ایلائی در شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی خراسان شمالی اظهار کرد: بانک‌ها یکی از مشکلات اصلی سرمایه گذاران و کارآفرینان در خراسان شمالی هستند.

دادستان بجنورد ادامه داد: برخی بانک‌های خصوصی در استان تابع مقررات نیستند لذا تخلفات آن‌ها حرکت و تمایل سرمایه گذاران به حضور در استان را کاهش داده است.وی افزود: بانک‌های خصوصی در گذشته اعلام می‌کردند که تابع قوانین بانک‌های دولتی نیستند اما طبق تصمیمات جدید نهادهای ذی ربط، بانک‌های خصوصی مانند بانک‌های دولتی مکلف به تبعیت از احکام قضائی و مصوبات هستند.دادستان بجنورد تصریح کرد: در صورتی که بانک‌های خصوصی خلاف مصوبات عمل کنند طبق قانون مجازات اسلامی، توسط مدعی العموم مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.

ایلائی در انتها گفت: صراحتاً اعلام می‌کنیم بانک‌های خصوصی موظف به اجرای مصوبات دولت هستند.

بانک‌های خصوصی حداکثر ۱۵ درصد منابعشان را در استان هزینه می‌کنند

معاون اقتصادی استاندار خراسان شمالی گفت: بانک های خصوصی خراسان شمالی حداکثر ۱۵ درصد منابع خود را در استان هزینه می‌کنند در حالی که باید این رقم ۵۰ درصد باشد.محمود قنبری در شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی خراسان شمالی اظهار کرد: بانک‌های دولتی خراسان شمالی بیش از منابعشان تسهیلات پرداخت می‌کنند.معاون اقتصادی استاندار خراسان شمالی ادامه داد: این مسئله باعث جریمه شدن آن‌ها توسط بانک مرکزی می‌شود لذا خواستار تغییر مقررات این حوزه هستیم.وی افزود: بر خلاف بانک‌های دولتی، بانک‌های خصوصی به وظایف خود عمل نمی‌کنند زیرا حداکثر ۱۵ درصد منابع استانی خود را در استان هزینه می‌کنند.قنبری گفت: اگر در سال آینده وضعیت همین گونه باشد از فعالیت آن‌ها در استان جلوگیری می‌کنیم. معاون اقتصادی استاندار خراسان شمالی بیان داشت: هرچند معتقدیم بانک‌های خصوصی می‌بایست تمام منابع خود را در استان هزینه کنند اما طبق مقررات باید ۵۰ درصد منابع را تسهیلات دهند که اکنون این رقم نیز اتفاق نمی‌افتد.وی افزود: مسئله ثبت نام شرکت‌ها دچار فرآیند طولانی شده است که مشکلات متعددی را به وجود می‌آورد.قنبری در انتها گفت: گاهی یک واحد تولیدی که چند سال از تأسیسش می‌گذرد و تماش برند شده، مجبور می‌شود تماش را تغییر دهد.

همایش رفع موانع سرمایه‌گذاری در خراسان شمالی برگزار می‌شود

دبیر شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی خراسان شمالی گفت: به منظور جذب سرمایه گزار، همایشی با حضور مدیران دستگاه‌ها سال آینده برگزار می‌شود تا آن تمامی مشکلات بررسی شود.سید پورآبادی ظهر پنج شنبه در شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی خراسان شمالی اظهار کرد: طی سال جاری ۱۵ مصوبه ملی داشتم که این موارد در اتاق ایران مطرح و پیگیری شد.دبیر شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی خراسان شمالی ادامه داد: به منظور جذب سرمایه گزار، همایشی با حضور مدیران دستگاه‌ها سال آینده برگزار می‌شود تا در آن تمامی مشکلات بررسی شود.وی در ادامه کاهش سهمیه بیمه قالیبافان را یک مشکل برای این حرفه دانست و افزود: باید هویت خراسان شمالی حفظ شود و این مسئله با تقویت صنایع دستی که یکی از موارد آن قالیبافی است، میسر خواهد شد.پورآبادی گفت: قالیبافان خراسان شمالی به علت جذب بیمه آن‌ها ناراضی‌اند.دبیر شورای گفتگو دولت و بخش خصوصی خراسان شمالی خاطر نشان کرد: باید سهمیه بیمه قالیبافان خراسان شمالی حفظ و در آینده افزایش یابد.وی بیان داشت: خراسان شمالی در گذشته ۷ هزار نفر بیمه شده در این حرفه داشته که اکنون این عدد به ۲ هزار نفر رسیده است.

نیاز به احداث باغ موزه دفاع مقدس در استان

مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان شمالی با اشاره نیاز به احداث، مرکز فرهنگی باغ موزه دفاع مقدس در استان، گفت: نیاز است تا دستگاه های اجرایی با کمک مالی و حمایتی خود باغ موزه دفاع مقدس را در استان احداث کنند که از طریق این باغ موزه می توان بسیاری از برنامه های راهیان نور را با هزینه کمتر در استان پیاده نماییم.

امیر محمد نجاتی مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان شمالی در نشست خبری روز چهارشنبه ۱۸اسفند ۱۴۰۰ با اصحاب رسانه، با اشاره به ترویج فرهنگ ایثارگری و شهادت در برنامه های این کمیته، گفت: جایزاتن برای تمامی مردم افتخار هستند و باید در مسیر کاری و رسالت های خود توجه ویژه ای به این عزیزان داشته باشیم.وی با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی بعد از جنگ دفاع مقدس، عنوان کرد: حضور موثر جوانان ما با ایده های خوبی که داشتند باعث شده تا پیشرفت های انقلاب اسلامی با گذشته قابل قیاس نباشد که این نشان از ایثارگری در کار می باشد.

نجاتی بیان داشت: از برکت جمهوری اسلami بسیاری از کشورها نیز بهره مند شدند و با گام گذاشتن در این مسیر به هدف خود رسیدند. مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان شمالی تصریح کرد: امروز همان رزمنده های دفاع مقدس در صحنه های تولید داخل و دفاعی موفقیت هایی را بر ثمر رساندند.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای خراسان شمالی گفت: این استان امسال خشک‌ترین سال را در نیم قرن اخیر تجربه کرد که مشکلات زیادی را در زمینه تامین منابع آبی ایجاد کرده است. وحید واسطه روز پنجشنبه در نشست شورای حفاظت از منابع آب شیروان اظهار داشت: میزان بارندگی امسال استان نسبت به پارسل و بلندمدت کاهش زیادی داشته است.وی گفت: به عنوان نمونه در شهرستان شیروان از ابتدای امسال تاکنون ۱۲۶ میلی متر بارندگی بوده که نسبت به میانگین سال گذشته ۲۰ درصد و در درازمدت ۲۵ درصد کاهش دارد.وی افزود: به علت کاهش بارندگی ها باید حجم آب موجود در پشت سد‌هامدیریت شود زیرا که فروردین ماه نیاز آبی اراضی زراعی و باغی است که آب سد‌ها رهاسازی می‌شود.واسطه با بیان اینکه دشت شیروان پس از اسفراین بیشترین کاهش آب در کسری مخزن داشته خاطر نشان کرد: اینک حجم آب سد بارزو این شهرستان، ۱۷ میلیون و ۸۰۰ هزار مترمکعب است که در مدت مشابه سال قبل این میزان ۲۷ میلیون مترمکعب بود.

هیچ نهادی نیستند. وی در ادامه با اشاره به کمک ۹۸ میلیارد تومانی مردم نودوسومت استان به کمیته امداد خراسان شمالی اظهار کرد: طی سال جاری ۹۸ میلیارد تومان کمک نقدی و غیر نقدی از سوی مراکز نیکوکاری کمیته امداد استان به نیازمندان انجام شده است که از این میزان ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان کمک نقدی و ۷۵ میلیارد تومان کمک غیر نقدی بوده است.

الهی‌راد با تاکید براینکه ۷۲ آشیزخانه در مراکز نیکوکاری شکل گرفته است، ادامه داد: در طرح اطعام مهدوی بیش از ۲۳ هزار دیگ غذای گرم پخت شد که ۲۶ هزار نیرو در این امر نقش داشتند.

وی با بیان اینکه در ماه مبارک رمضان ۲۴ هزار و ۶۰۰ بسته غذایی توزیع شده است، اضافه کرد: در ماه مبارک رمضان ۱۸۰ هزار بسته افطاری نیز توزیع شده است.

مدیر کل کمیته امداد خراسان شمالی از راه‌اندازی ۱۴۴ آشیزخانه حسینی در ماه محرم خبر داد و گفت: ۲۸ هزار نیرو در این مهم همکاری داشتند.

خبر

انتقاد رئیس کانون کارفرمایان از افزایش ۵۷ درصدی مزد کارگران

حسین سلاح ورزی رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارفرمایای ایران در واکنش به تصمیم اخیر شورای عالی کار بود: رئیس مجازی نوشت: «افزایش ۵۷ درصدی مزد آتری بر رفاه و قدرت خرید طبقه کارگر نخواهد داشت. این تصمیم غیرمسئولانه و فاقد آینده نگری، صرفا به معنای پایان کار رسمی طیف گسترده‌ای از کسب و کارهای کوچک و متوسط متکی به نیروی کار است که ستون فقرات بازار کار را تشکیل می‌داند.»

پیش تر، جتالله عبدالملکی وزیر کار، و رفاه اجتماعی گفته بود: رئیس‌جمهور در هفته گذشته دستور داد که مسائل رفاهی کارگران مورد توجه قرار گیرد که با تصویب افزایش ۵۷٫۴ درصدی در حداقل مزد کارگران این خواسته رئیس‌جمهور نیز برآورده شد و در پایه حقوق و مستمری بازنشستگان هم تأثیر مثبتی دارد.

وارد شدن شوک شدید به نرخ ارز ۲ پیامد منفی برای کشور به وجود خواهد آورد

شافعی رئیس اتاق ایران گفت: اگر شوک شدید به نرخ ارز وارد شود دو پیامد منفی برای کشور به وجود خواهد آورد. این مساله موجب می‌شود تا فرار سرمایه از کشور افزایش یافته و راه ورود کالاهای مصرفی به خصوص کالاهای قاچاق باز شده و و تولید داخلی با مشکل مواجه خواهد شد.

افزایش ۱٫۷ درصدی ارزش سهام عدالت

سهام عدالت از تعدادی سهام ارزنده و بزرگ بازار سرمایه تشکیل شده است که در هفتههای گذشته با افزایش ارزش مواجه شده است، این سهام در نیمه اول بهمن ماه با کاهش ارزش مواجهه شد و در نیمه دوم بهمن ماه این روند نزولی متوقف شد. ارزش این سهام در هفته چهارم بهمن ماه برخلاف شاخص کل بورس رشد کرد. در هفته اول اسفند ماه نیز ارزش این سهام رشد داشته است، اما به دلیل استقبال سهامداران از نمادهای کوچک، در هفته دوم اسفند ماه ارزش سید سهام عدالت با کاهش مواجه شده است. برخی از کارشناسان علت کاهش ارزش سهام عدالت را استقبال سهامداران خرد از سهم‌های کوچک بازار می‌دانند. ارزش این سهام در هفته سوم اسفندماه با رشد شاخص‌های عملکردی بازار سرمایه، با رشد ارزش سهم‌های صغری در طی هفته سوم اسفندماه ارزش این سهام با افزایش ۱٫۷۱ درصدی مواجه شد. این مساله به حالی رخ داده است که شاخص کل بورس با رشد ۵٫۲ درصدی و شاخص کل هموزن بورس با افزایش ۲٫۵۵ درصدی در این هفته مواجه شدند.

آسویتدیر سی: آمریکامحموله نفت ایران را توقیف کرد

پارس: خبرگزاری «آسویتدیرس» در گزارشی ادعا کرده که ایالات متحده محموله دو نفتکش مظنون به حمل نفت ایران را در سکوت خبری توقیف کرده است. در این گزارش ادعا شده که این نفتکش‌ها بخشی از طرح پیچیده مقابله با تحریم‌ها شامل اسناد جعلی و رنگ آمیزی مجدد عرشه کشتی برای پوشاندن محموله‌های غیرقانونی بوده است. طبق این گزارش، جزئیات توقیف که قبلا گزارش نشده بود در یک پرونده مدنی فدرال وجود داشت که ماه گذشته بعد از آن که کشتی‌های تحت مدیریت شرکت‌های یونانی به دستور نهادهای مجری قانون آمریکا، محموله با ارزش خود را به ارزش بیش از ۲۸ میلیون دلار در هیوستون و باهاما تخلیه کردند، از مهر و موم خارج شد. آسویتدیرس با بیان جزئیاتی ادعایی افزود، توقیف این محموله‌ها توسط آمریکا به پاییز ۲۰۲۰ بازمی‌گردد.

همتی: ضرر ایران از تحریم نفتی ۴ میلیارد دلار در ماه است

همتی رییس سابق بانک مرکزی نوشت: «حدود ۱۰۰روز پیش گفتیم: با برکنش دیر هنگام به مذاکرات برجام‌پیش از این فرصت رشد اقتصادی را با «مذاکره از طریق ۵ واسطه ناهمگون و ذنیف» از دست ندهید. با قیمت فعلی نفت،هزینه فرصت صرفا تاخیر در افزایش صادرات نفت خام،ماهانه ۴ میلیارد دلار است!» تاانشها برای نیل به توافق حمایت کنیم»

توقف صادرات غلات روسیه به اتحادیه اقتصادی اوراسیا

روسیه صادرات غلات به اتحادیه اقتصادی اوراسیا را تا ۳۱ ماه اوت متوقفی می‌کند. به گزارش ایسنا، وزارت اقتصاد روسیه اعلام کرد که روسیه صادرات محصولاتی مانند گندم، چاودار، جو و ذرت به اتحادیه اقتصادی اوراسیا را تا ۳۱ اگوست به منظور تامین امنیت بازار داخلی خود با مواد غذایی کافی، متوقف خواهد کرد. روسیه همچنین صادرات شکر به کشورهای ثالث را تا ۳۱اگوست متعوق خواهد کرد اما برخی استثناها برای کشورهای اتحادیه اروپا شامل ارمنستان، بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان و خود روسیه، وجود خواهد داشت.

کنترل قیمت نفت با ورود طلای سیاه ایران به بازار

یک کارشناس بازار نفت با اشاره به اینکه رشد قیمت نفت در شرایط فعلی به دلیل تنش‌های سیاسی و کاهش عرضه است، گفت: ورود نفت ایران به بازارهای جهانی می‌تواند تا حد زیادی قیمت نفت را کنترل کند. فرنی قربان امروز (چهارم) گفتشوگو با ایران، با بیان اینکه به نظر نمی‌رسد قیمت نفت ادامه‌دار باشد، افزود: البته ممکن است در کوتاه مدت قیمت‌ها تا ۱۳۰ دلار در هر بشکه نیز افزایش پیدا کند. این رشد قیمت بر اثر تنش‌ها بین روسیه و اوکراین و همچنین کمبودها به دلیل جابه‌جایی منابع نفتی به اروپا اتفاق افتاده است. قربان تأکید کرد: اگر با احای برجام، نفت ایران به بازارهای جهانی بازگردد، حدود ۲ میلیون بشکه نفت بیشتری تزیبق می‌شود که می‌تواند در کنترل قیمت نفت مؤثر باشد. وی، طولانی‌شدن روند دست‌یابی به توافق احیای برجام را یکی دیگر از عوامل اثرگذار بر بازار دانست و گفت: در صورت توافق ایران با توجه به ذخایر نفتی که در اختیار دارد به سرعت می‌تواند حجم زیادی نفت را راهی بازار کند.

اگر اجازه قطع بازوهای قدرت ملی داده می‌شد، امروز کشور با خطرات بزرگ مواجه بود

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای وجه دیگری از جهاد تبیین را «جدا کردن راه پیشرفت و تعالی مادی ملت از بیراهه‌ها و کج‌راهه‌ها» خواندند و گفتند: این تفکیک به معنای جداسازی بر مبنای منافع خوشاوندی و حزبی نیست، بلکه باید بر اساس اعتقاد به اسلام و قرآن و حرکت عظیم نظام اسلامی، راه صحیح از بیراهه‌ها جدا و روشن شود. رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و اعضای هیات خیرگان، با بیان عناصر مجموعه‌ی به هم پیوسته قدرت و قوت ملی، مساله معیشت و روان بودن مسائل مرتبط با مردم را مهم خواندند و با اشاره به جنگ نرم سخت و سنگین دشمنان برای اغوا و اثرگذاری بر مردم و خواص افزودند: علاج این جنگ پیچیده، جهاد تبیین با روش‌های نوین نرم‌افزاری و متکی بر معارف و مفاهیم عمیق و عالیه اسلام» است.

ایشان با تبریک اعیاد شعبانیه به خصوص نیمه‌شعبان، این عید سعید را روز شکوفایی آرزوهای تاریخی بشر برشمردند و با اشاره به عظمت مننوی ماه شعبان و مضامین عالی مناجات شعبانیه افزودند: امام خمینی (رض) به دعای کمیل و مناجات شعبانیه علاقه و انس بیشتری داشتند و امیدواریم خدایون به همه طریقت روحی استفاده هر چه پیشتر از برکات این ماه را عنایت فرماید.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، مجلس خیرگان را دارای نقش آفرینی مهم در استحکام نظام اسلامی خواندند و افزودند: شرط تأثیرگذاری همه نهادهای قانونی از جمله مجلس خیرگان، عمل بر اساس وظایف و حدودی است که قانون اساسی برای آنها مشخص کرده است.

ایشان در همین زمینه افزودند: مجلس خیرگان باید ضوابط دقیق قانونی را در قبال کسی که اکنون در جایگاه رهبری است و کسی که بعدها با رأی نمایندگان همین مجلس به رهبری انتخاب می‌شود، اعمال کند.

رهبر انقلاب سایر دستگاه ها از جمله دولت و مجلس را نیز موظف به عمل به ضوابط قانونی دانستند و گفتند: دولت باید از قوانین مجلس تبعیت کند و مجلس نیز مطلقاً در کار اجرا وارد نشود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، استحکام نظام را منجر به قدرت و قوت ملی دانستند و گفتند: قدرت ملی برای هر کشوری حیاتی است و هر ملتی اگر استقلال، سرفرازی، استفاده از منابع حیاتی بر مبنای اراده خود، و ایستادگی در مقابل خواست های دیگران را می‌خواهد، باید قوی باشد، وگرنه در حال ضعف و ذلت و ترس، مدام نگران طمع‌ورزی بیگانگان خواهد بود.

رهبر انقلاب، قدرت ملی را امری مرکب و مجموعه‌ای به هم پیوسته خواندند و در بیان ارکان آن افزودند: «علم- و فناوری» و «تفکر و اندیشه ورزی و آزاد فکری» جزو ارکان قوت ملی است و اگر آزاد فکری و پیشرفت فکری نباشد، علم و فناوری، راهگشا نیست.

ایشان «امنیت و قدرت دفاعی»، «اقتصاد و رفاه عمومی و آسودگی معیشتی مردم»، «قدرت سیاست‌ورزی و چانه زنی برای تأمین منافع ملی در عرصه منطقه و جهان»، «فرهنگ و سبک زندگی»، و «منطق جذاب و تأثیرگذار بر دیگر ملت‌ها» را از دیگر بازوهای قدرت ملی خواندند و گفتند: جذب ملت‌ها برای هر کشور عمق راهبردی ایجاد می‌کند که بسیار مهم است.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس و نمایندگان مجلس خبرگان رهبری

اگر اجازه قطع بازوهای قدر ملی داده می‌شد، امروز کشور با خطرات بزرگ مواجه بود



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با بیان نکته ای مهم افزودند: هیچ یک از این بازوهای قدرت ملی نباید به نفع یک رکن و بازوی دیگر قطع شود.

ایشان با ذکر چند مصداق در این زمینه، پیشنهادهایی نظیر صرف‌نظر کردن از حضور منطقه‌ای برای ندانن بهانه به دست دشمن و یا انصراف از پیشرفت علمی در زمینه هسته‌ای را، ضربه به قدرت ملی خواندند و افزودند: حضور منطقه‌ای، به ما عمق راهبردی و قوت بیشتر ملی می‌دهد، چرا از آن صرف‌نظر کنیم؟ پیشرفت علمی هسته‌ای هم به تأمین نیازهای کشور در آینده نزدیک مربوط می‌شود و اگر صرف‌نظر کنیم، چند سال بعد پیش چه کسی و به کجا دست دراز کنیم؟

رهبر انقلاب، کوتاه آمدن در مقابل آمریکا یا هر قدرت دیگر را برای تلاش شیاطین برای اغوای مردم دانستند و گفتند: شیاطین با ابزار رسانه دائماً در حال ترویج دروغ و تزئین حرف‌های می‌ناب هستند تا با کاهش ایمان و اعتماد به نفس عمومی، ملت را ناامید کنند.

ایشان تأمین این گونه مسائل را منجر به حضور صددرصدی مردم در صحنه خواندند و افزودند: البته با وجود مشکلات مختلف، مردم همیشه در صحنه بوده‌اند؛ اما اگر این مسائل تأمین نشود، ملت یکپارچه در صحنه خواهد بود و دیگر هیچ غم و هراسی برای کشور وجود نخواهد داشت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، تأثیر بی‌پدیل حضور مردم در صحنه را علت تلاش شیاطین برای اغوای مردم دانستند و گفتند: شیاطین با ابزار رسانه دائماً در حال ترویج دروغ و تزئین حرف‌های می‌ناب هستند تا با کاهش ایمان و اعتماد به نفس عمومی، ملت را ناامید کنند.

دشمنان برشمردند و گفتند: مستکبران جهان در سنگین‌ترین جنگ نرم تاریخ با ملت ایران، درصددند کسانی را که عنوان، امکان و احیاناً سوادی دارند اغوا کنند تا آنها، توده‌های مردم را بغربیند و از حقیقت و واقعیت دور سازند.

رهبر انقلاب، «مزدورپوری، حرام‌خوارسازی، تهدید و طمع» را جزو

کدام کشورها دیگر نفت از روسیه نمی‌خرند؟

شرکت فرانسوی توتال انرژیز هفت مارس اعلام کرد خرید نفت روسیه را متوقف کرده است با این حال یکی از پالایشگاههای این شرکت در آلمان همچنان نفت روسیه را از خط لوله دریافت می‌کند.	شرکت فرانسوی توتال انرژیز هفت مارس اعلام کرد خرید نفت روسیه را متوقف کرده است.
بریتیش پترولیوم (BP)	گروه انرژی‌زی انی که دولت ایتالیا ۳۰٫۳ درصد در آن سهم دارد، ۹ مارس اعلام کرد خرید نفت روسیه را متوقف کرده است.
غول نفتی انگلیسی بریتیش پترولیوم ۲۸ فوریه همه برنامه های بازرگیری نفت کوره از بندر روسی تامان در دریای سیاه را متوقف کرد زیرا تحریمهای غرب باعث شد فرآورده های روسی جذابیت کمتری برای خریداران پیدا کنند.	شکل که بزرگترین بازرگان نفت جهان است، هشت مارس اعلام کرد خرید نفت روسیه را متوقف خواهد کرد و به حضور در پروژه های هیدروکربن روسیه خاتمه می دهد.
توتال انرژیز	توتال انرژیز

ثبات طلا در روزهای آخر هفته

از سوی تولیدکننده بزرگ روسیه به رکورد ۲۰۲۰ به ثبت رسید.جیم ویکوف، تحلیلگر ارشد موسسه کینتکو متاژر گفت: ارقام تورم یک عنصر صعودی اساسی برای طلا هستند، با این حال، ژئولیتیک بر داده‌های اقتصادی غلبه کرده است و سرمایه‌گذاران اکنون منتظر بیانیه سیاست بعدی فدرال رزرو در ۱۶ مارس هستند. قیمت فلز پالادیوم ۰.۴ درصد کاهش یافت و به ۲۹۲۴.۷۰ دلار در هر اونس رسید. این فلز روز دوشنبه به دلیل ترس از اختلال در عرضه

نرخ تورم روسیه رکورد زد

تمام خواهد شد. موسسه کاپیتال اکونومیکس اظهار کرد: اطلاعات هفتگی قیمت مصرف‌کننده منتشر شده توسط رستات برای هفته منتهی به چهارم مارس نشان می‌دهد که سقوط روبل منجر به جهش شدید ۲.۲ درصدی قیمت‌ها هفته به هفته شده است.به گفته این موسسه، این نرخ بیش از دو برابر نرخی است که در زمان سقوط روبل در طول بحران‌های قبلی در سال‌های ۲۰۰۸ تا ۲۰۰۹ و در سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۵ مشاهده شد. کاپیتال اکونومیکس می‌گوید:

حباب سکه ۱۸۰ هزار تومان شد

وی اظهارداشت: در این روزها افزایش تقاضا برای خرید انواع سکه موجب افزایش حباب سکه شده است و سکه روز پنجشنبه با ۱۸۰ هزار تومان حباب ۳۰ هزار تومان افزایش حباب داشته است.
نایب رییس اتحادیه طلا و جواهر تهران با بیان اینکه وضعیت معاملات در هفته گذشته خوب بوده است گفت: می‌توان گفت بوی عید گرفته است و به همین دلیل تقاضا برای خرید انواع سکه افزایش داشته و این به دلیل رشد تقاضا در روزهای پایانی سال است. وی ادامه داد:

روش های مختلف دشمن خواندند و افزودند: این جنگ نرم سنگین، البته نشان‌دهنده قوی شدن زیرساخت ها و امکانات جبهه حق است که چالش با جبهه حق را دشوار کرده و دشمن را به جنگ نرم برای تخریب ذهنیات مردم کشانده است.

ایشان، شمار زیادی از خواص و پرورش‌یافتگان با بصیرت، بر انگیزه و مؤمن حوزه و دانشگاه بویژه مجموعه‌های متعدد جوانان را استوانه‌های واقعی در مقابل تقلاب‌های دشمن دانستند و تأکید کردند: راه مقابله با جنگ نرم پیچیده دشمن همچنان که بارها گفته‌ایم جهاد تبیین است یعنی همان چیزی که امیرالمؤمنین در نامه به حسین علیهم‌السلام از آن به «جوش با زبان‌ها» یاد کرده‌اند.

رهبر انقلاب قبل از بیان چند نکته درباره الزامات جهاد تبیین، تصویب بودجه‌ای سنگین در مجلس شورای اسلامی برای جهاد تبیین را غلط و بی‌نیجه خواندند و گفتند: من با این شیوه برخورد با مسائل موافق نیستم و تجربه گذشته نیز نشان می‌دهد این بودجه‌ها غالباً هدر می‌رود.

ایشان افزودند: البته مسئولانی که این بودجه‌ها در وزارت ارشاد و

سازمان تبلیغات به دست آنها می‌رسد، افراد مؤمن، سالم و قابل

اعتمادی هستند ولی طبیعت این کار غلط است و امیدواریم مسئولان

به این موضوع توجه کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس لازمه موفقیت در جهاد تبیین را «به‌روزرسانی ابزارها در جنگ نرم» دانستند و خاطر‌نشان کردند: همچنانکه دیگر نمی‌توان در جنگ‌های سخت از ابزارهای قدیمی استفاده کرد، در جنگ نرم نیز باید ابزارهای خود را به‌روز کنیم؛ البته بعضی شیوه‌های قدیمی مانند منبر و مداحی همچنان اثرگذار و بدون جایگزین هستند.

رهبر انقلاب، وضعیت کشور در بخش سخت‌افزاری جنگ نرم و فضای مجازی را نسبتاً خوب و البته نیازمند بهبود و همت رئیس‌جمهور و همکاران برشمردند و گفتند: بخش نرم‌افزاری یعنی بیان سخن نو با شیوه‌های جذاب که نیازمند تقویت و نوآوری است.

ایشان، بهترین و مؤثرترین سلاح در جنگ نرم را «تبیین مفاهیم عالی اسلامی» دانستند و افزودند: در زمینه مسائل معرفتی، سبک زندگی اسلامی و بیان آیین‌های حکمرانی اسلامی همچون مردمی بودن، دینی و اعتقادی بودن، اشرافی و مسرف نبودن، و ظالم نبودن و مورد ظلم واقع نشدن، حرف‌های ناگفته، جذاب و شیرینی برای دنیا وجود دارد که باید به خوبی تبیین شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای وجه دیگری از جهاد تبیین را «جدا کردن راه پیشرفت و تعالی مادی ملت از بیراهه‌ها و کج‌راهه‌ها» خواندند و گفتند: این تفکیک به معنی جداسازی بر مبنای منافع خوشاوندی و حزبی نیست، بلکه باید بر اساس اعتقاد به اسلام و قرآن و حرکت عظیم نظام اسلامی، راه صحیح از بیراهه‌ها جدا و روشن شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان، کواهی در جهاد تبیین را موجب سواستفاده ناپایابان حتی از ابزار دین دانستند و تأکید کردند: اگر جهاد تبیین به درستی صورت نگرد، دنیامداران، دین را نیز وسیله هوسرانی و شهوت‌رانی خود قرار می‌دهند؛ همچنانکه حتی در صدر اسلام، گروه‌هایی مانند بنی‌امیه این گونه عمل می‌کردند.

جدیدترین قیمت ها در بازار خودرو

بر اساس معاملات انجام شده روز (۲۰ اسفند ۱۴۰۰) قیمت خودرو در بازار آزاد نسبت به آخرین معاملات دیروز بدون تغییر است. منبع: باشگاه خبرنگاران

نام خودرو	قیمت (تومان)
سمند LX (ساده) ۱۴۰۰	۲۶۰،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۴۰۵ GLX	۲۶۸،۰۰۰،۰۰۰
پژو پارس ساده	۳۰۷،۰۰۰،۰۰۰
پژو پارس (ساده) ۱۴۰۰	۳۳۸،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۶ تیپ ۲ (ساده)	۲۵۲،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۶ تیپ ۲ (ساده) ۱۴۰۰	۲۶۲،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۶ تیپ ۵ (ساده)	۳۲۶،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۶ صندوقدار ۷۸	۳۱۲،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۶ صندوقار (۷۸)۱۴۰۰	۳۳۰،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۷ اتوماتیک	۵۱۸،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۷ اتوماتیک (۱۴۰۰)	۵۵۰،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۷ دنده ای (رینگ فولادی)	۳۴۳،۰۰۰،۰۰۰
پژو ۲۰۷ دنده ای (رینگ فولادی) ۱۴۰۰	۳۵۳،۰۰۰،۰۰۰
تندر ۹۰ E۲	۴۳۵،۰۰۰،۰۰۰
رنو تندر پلاس اتوماتیک	۵۷۰،۰۰۰،۰۰۰
رانا پلاس (۱۳۹۹)	۲۶۰،۰۰۰،۰۰۰
رانا پلاس (۱۴۰۰)	۲۷۰،۰۰۰،۰۰۰
دنا معمولی (رینگ فولادی)	۳۵۰،۰۰۰،۰۰۰
دنا معمولی (رینگ فولادی) ۱۴۰۰	۳۶۵،۰۰۰،۰۰۰
دنا پلاس دندهای توربو	۴۷۴،۰۰۰،۰۰۰
هایما S۷ توربو	۸۲۰،۰۰۰،۰۰۰
سایپا ۱۱۱	۱۸۵،۰۰۰،۰۰۰
سایپا ۱۳۱	۱۷۰،۰۰۰،۰۰۰
سایپا	۱۸۸،۰۰۰،۰۰۰
سایپا ۱۴۰۰	۱۹۵،۰۰۰،۰۰۰
تیبا (رینگ فولادی)	۱۷۶،۰۰۰،۰۰۰
تیبا (رینگ فولادی) ۱۴۰۰	۱۷۸،۰۰۰،۰۰۰
تیبا۲ (رینگ فولادی)	۱۷۴۰،۰۰۰،۰۰۰
تیبا ۲ (رینگ فولادی) ۱۴۰۰	۱۸۶۰،۰۰۰،۰۰۰
کوییک دنده ای	۱۸۵،۰۰۰،۰۰۰
کوییک دنده ای ۱۴۰۰	۱۹۲،۰۰۰،۰۰۰
کیا سراتو ۲۰۰۰ (پینشال)	۱،۰۲۰،۰۰۰،۰۰۰
ام وی ام ۳۱۵ هاچ بک	۴۳۵،۰۰۰،۰۰۰

خبر

حضور عباس نژاد به عنوان داور ملی در لیگ فوتوالی کشور

با آغاز رقابت های لیگ فوتوالی کشور از ۱۹ اسفند به میزبانی کرمان، قاسم عباس نژاد نیز به عنوان داور ملی در این مسابقات حضور پیدا کرد. به گزارش خبرنگار ما علاوه بر حضور عباس نژاد به عنوان داور در لیگ فوتوالی کشور دو تیم شاهین بجنورد و ریشه پی شالوده جمع خراسان شمالی به عنوان دو نماینده استان در این مسابقات حضور دارند.

این مسابقات تا ۲۲ اسفند ماه ادامه دارد که رضا ابراهیمی سرپرستی تیم، مجتبی سلیمانی مربیگری تیم و مصطفی احمدی، علیرضا نعیمی، مهدی اینزلو، محمد مهدی قراپیکس، علیرضا مرادی بازیکنان تیم های حاضر در رقابت ها می باشند.

سرپرست هیئت ورزش روستایی و بازی های بومی محلی خراسان شمالی منصوب شد

طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون ورزش روستایی و بازی های بومی محلی قاسم عباس نژاد به عنوان سرپرست هیئت خراسان شمالی منصوب شد. به گزارش خبرنگار ما این حکم با نظر به تعهد و تجربه عباس نژاد و پیشینه مدیر کل ورزش و جوانان خراسان شمالی و تبصره ۳ ماده ۷ آیین نامه هیئت های ورزشی صادر شده است و بنا شده تمهیدات لازم برای برگزاری مجمع انتخاباتی هیئت استان تا حداکثر سه ماه آینده معمول گردد.

چهارمین شکست تیم شهبان خراسان شمالی این بار در ثانیه های پایانی

تیم بسکتبال بانوان شهبان خراسان شمالی در دور برگشت مسابقات لیگ دسته ۲ کشور، مقابل تیم راد شاهین تهران با نتیجه ۳۹ بر ۳۷ شکست خورد. به گزارش خبرنگار ما با شکست تیم بسکتبال بانوان شهبان خراسان شمالی قهر نشینی این تیم ادامه دار و باید دید این تیم در دیدارهای بعدی خود که با تیم های رایان پارس تهران و خانه بسکتبال بابل در فروردین ماه سال آینده به میزبانی بابل است، چه می کند.



۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی (فارس) ایمان محمدی (خوزستان) شیرزاد بهشتی طلا (تهران)
۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرای (فارس) سجاد ایمن طلب (مازندران) شاهین بدایغی (خوزستان) حسین اسدی (خوزستان)
۷۲ کیلوگرم: محمدرضا مختاری (فارس) اشکان سعادت فر (تهران) محمدرضا رستمی (فارس)
۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرای (فارس) عارف حبیب اللهی (تهران) امین کویانی نژاد (خوزستان) محمدحسین آذرم دخت (فارس)

ساروی :

امیدوارم افتخارات جهانی و المپیک را دوباره تکرار کنم

تمامی اردو نشینان خوب است و بچه ها با همدلی و انگیزه بالا به تمرین مشغول هستند. امیدوارم من هم بتوانم با حضور در مسابقات بین المللی آتی دوباره برای کشورمان افتخار آفرینی کنم. قهرمان کشتی فرنگی جهان در پایان در خصوص عملکردش در سالجاری اظهار داشت: مسابقاتی که در سال ۲۰۲۱ برگزار شد با نتایج خوبی برای من همراه بود. به همین دلیل دوست دارم سال ۲۰۲۲ هم مدال طلای جهان را تکرار کنم. ضمن اینکه در المپیک بعدی هم بتوانم برنز را تبدیل به طلا کنم. به هر حال تمریناتم را شروع کردم و تازه در آغاز راه رسیدن به رویدادهای پیش رو در سال ۲۰۲۲ میلادی هستم.

نخستین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در مونساتان طی روزهای ۱۵ تا ۲۶ اسفندماه سال جاری در خانه کشتی برگزار می شود که اسامی اردو نشینان به شرح زیر است:
۵۵ کیلوگرم: علی نوربخش (تهران) محمد حسینوند پناهی (خوزستان) پویا دادمز (خوزستان)
۶۰ کیلوگرم: مهدی محسن نژاد (خوزستان) علیرضا نجاتی (قم) امید آرامی (سیستان و بلوچستان) پویا ناصرپور (خوزستان)

فرنگی کار عنوان دار وزن ۹۷ کیلوگرم اردوی تیم ملی کشتی اظهار امیدواری کرد بتواند افتخارات خود را در رویدادهای پیش رو هم تکرار کند.

سال جاری در حالی با تمام فراز و فرودهایش برای کشتی گیران کشورمان رو به پایان است که یکی از ستارگان کشتی فرنگی ایران، خاطرات خوبی را از این سال در ذهن و کارنامه اش ثبت کرد. محمدهادی ساروی که اسفند دویته تیم ملی در وزن ۹۷ کیلوگرم را در بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو و رقابت های جهانی ۲۰۲۱ نروژ بر تن داشت، توانست با کسب یک مدال برنز در المپیک و یک مدال طلای جهان به جمع بزرگان این رشته وارد شود.

ساروی که به تازگی با آغاز نخستین اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در رقابت های آسیایی و جهانی به خانه کشتی بازگشته تا دور جدیدی از تمریناتش را آغاز کند به گفت: اوایل هفته جاری وارد اردو شدم تا در نخستین مرحله از تمرینات شرکت کنیم. حدود ۶ ماه تا بازی های آسیایی چین و مسابقات جهانی صربستان باقی مانده که البته بازی های کشورهای اسلامی هم در پیش است. وی ادامه داد: فعلا تمام تمرکز من روی تمرینات است و برای حضور در میادین پیش رو تابع نظر کادر فنی هستم. خوشبختانه وضعیت

درخواست رکورددار پرش زنان ایران از فدراسیون

میزبانی کره جنوبی برگزار شود اما به سال آینده موکول شد. من سال دیگر ۱۹ ساله می شم و از رده سنی جوانان بیرون می روم اگر برگزار می شد شانس مدال داشتم. او در مورد زمان بندی ساعات تمرینی ورزشکاران زن و مرد دو میمیدانی که به تازگی اجرائی شده است، گفت: دیگر ملی پوشان به راحتی نمی توانند وارد زهرای نئی زاده تمرین می کنم تا برای مسابقات کنهپا و ادامه داد: هر روز زیر نظر مربی ام خانم زهرای نئی زاده تمرین می کنم تا برای مسابقات فضای باز آماده شوم و رکوردهای خوبی بزنم. از طرفی یکی از اهدافم قرار گرفتن در لیست اعزامی به بازی های آسیایی است و برای آن تلاش می کنم. ساعدی در مورد تمویق مسابقات قهرمانی جوانان آسیا گفت: قرار بود امسال به

سارینا ساعدی می گوید به دلیل زمان بندی تمرینی اجرا شده توسط فدراسیون دو میمیدانی نمی تواند به راحتی وارد پیست شود و از مسئولان فدراسیون درخواست کرد تا مشکل ملی پوشان در این زمینه را حل کنند. سارینا ساعدی، رکورددار پرش سه گام داخل سالن زنان ایران در مورد مسابقات ترکیه که طی آن رکوردشکنی کرد، به ایسنا گفت: با ۱۳ سانتی متر بیشتر از رکورد قبلی که دست خودم بود، رکورد داخل سالن ایران را شکستم و سوم شد. سطح مسابقات خیلی بالا و نفر اول المپین بود. او در مورد کسب سهمیه مسابقات قهرمانی جهان بیان کرد: خوشبختانه اسفند رکوردهای

نیمار: این یکی از آزار دهنده ترین شکست ها بود

نیمار پس از بازی با انتشار عکسی سیاه و سفید از خود در جریان این بازی نسبت به حذف از لیگ قهرمانان یا شکست برابر رئال مادرید واکنش نشان داده و نوشت: «شکست شب گذشته یکی از آزاردهنده ترین شکست ها برای من بود.» نیمار از زمان پیوستن به پی اس جی با انتقال رکوردشکن ۲۲۲ میلیون یورویی تا به حال نتوانسته کمکی به این تیم در فتح لیگ قهرمانان انجام دهد و عملکرد ضعیف در هفته های اخیر با انتقادات بسیاری از سوی هواداران و کارشناسان روبرو شده است.

نیمار، ستاره برزیلی پاری سن ژرمن، با انتشار پستی در صفحه اینستاگرامش به حذف از لیگ قهرمانان واکنش نشان داد. پاری سن ژرمن چهارشنبه هفته گذشته برای برگزاری دیدار برگشت مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان در سانتیاگو برنابو به مصاف رئال مادرید رفت. این تیم در دیدار رفت با تک گل کیلیان امابیه به پیروزی رسیده بود و در بازی برگشت نیز توسط همین بازیکن در نیمه اول از حریف پیش افتاد تا خیالش کمی آسوده شود. اما آتش بازی رئال و کریم بنزما و هت

خانه تکانی در روستای اسفیدان

اسفیدان روستایی است در استان خراسان شمالی که در ۴۵ کیلومتری جنوب شرقی بجنورد واقع شده است. در روزهای پایانی هر سال مردم این روستا به همراه اعضای خانواده خود به گردگیری و شستشوی خانه و وسایل آن می پردازند و به استقبال بهار و نوروز باستانی می روند.

